22 – São Paulo, 134 (79) Diário Oficial Caderno Executivo - Seção III quinta-feira, 25 de abril de 2024

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE TUPÃ

Comunicado

Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar - 2024

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD – da

Diretoria de Ensino Região de Tupã, nos termos do Edital de Abertura de Inscrições nº

003/2024, publicado em 14/03/2024, torna público o Gabarito Pós Recurso da prova

objetiva realizada em 14/04/2024 conforme segue:

I – Todos os candidatos terão 1 (um) ponto acrescentado em virtude da anulação da

questão nº 20.

GABARITO

QUESTÕES

QUESTÕES

01 A

02 C

03 D

04 B

05 C

06 B

07 A

08 E

09 E

10 D

11 A

12 A

13 D

14 E

15 E

16 A

17 E

18 B

19 C

20 B - Anulada